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Results / 競技結果
Men Keirin - Final / 男子ケイリン－決勝

組 # No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 19 今泉　　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ｱｷﾗ 2300109 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ 11.922 1

2 9 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba 2

6 27 佐藤　竜也 ｻﾄｳ　ﾀﾂﾔ 1702582 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 3

4 23 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ARAKWA Pista stile 4

3 28 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 1703336 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ 5

5 24 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ　ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP*US DNS

1 22 山岡　翔平 ﾔﾏｵｶ　ｼｮｳﾍｲ 2101698 千　葉 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT 11.915 1

2 25 山形　　駿 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝ 2001153 神奈川 HUMBLE. 2

4 8 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 MISUZUKO TEST TEAM 3

5 21 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack 4

6 29 寺田　伊織 ﾃﾗﾀﾞ　ｲｵﾘ 2301802 神奈川 慶應義塾大学 5

3 7 斉藤　　翼 ｻｲﾄｳ　ﾂﾊﾞｻ 2201477 千　葉 ARAKWA Pista stile 6

※警告　1-6位 #22 山岡　翔平：スタートに遅れた

Men Keirin - Final Classification / 男子ケイリン－最終結果
順位 No. 氏名 ｶﾅ JCF# 所属 ﾁｰﾑ名

1 22 山岡　翔平 ﾔﾏｵｶ　ｼｮｳﾍｲ 2101698 千　葉 ｲﾅｰﾒ信濃山形-EFT

2 25 山形　　駿 ﾔﾏｶﾞﾀ　ｼｭﾝ 2001153 神奈川 HUMBLE.

3 8 篠原　　徹 ｼﾉﾊﾗ　ﾄｵﾙ 0600981 茨　城 MISUZUKO TEST TEAM

4 21 大村　慶二 ｵｵﾑﾗ　ｹｲｼﾞ 9702742 神奈川 Team Logisty Jack

5 29 寺田　伊織 ﾃﾗﾀﾞ　ｲｵﾘ 2301802 神奈川 慶應義塾大学

6 7 斉藤　　翼 ｻｲﾄｳ　ﾂﾊﾞｻ 2201477 千　葉 ARAKWA Pista stile

7 19 今泉　　澄 ｲﾏｲｽﾞﾐ　ｱｷﾗ 2300109 埼　玉 ｽﾐﾀ･ｴｲﾀﾞｲ･ﾊﾟｰﾙｲｽﾞﾐ･ﾗﾊﾞﾈﾛ

8 9 奥澤　優也 ｵｸｻﾞﾜ　ﾕｳﾔ 1700507 埼　玉 AutoBahnGotemba

9 27 佐藤　竜也 ｻﾄｳ　ﾀﾂﾔ 1702582 千　葉 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

10 23 武田　秀明 ﾀｹﾀﾞ　ﾋﾃﾞｱｷ 0100310 長　野 ARAKWA Pista stile

11 28 飯塚　和弘 ｲｲﾂﾞｶ　ｶｽﾞﾋﾛ 1703336 東　京 湾岸ｻｲｸﾘﾝｸﾞ･ﾕﾅｲﾃｯﾄﾞ

12 24 松村　尚毅 ﾏﾂﾑﾗ　ﾅｵｷ 1101348 神奈川 The CAMP*US
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